
terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

         ESTADO DA BAHIA 
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

         CNPJ ‐ 13.824.248/0001‐19 
 
 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128                                                
CNPJ 13.824.248/0001‐19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia 

ORDEM DE SERVIÇO N° 001/2017 

 

O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas, e considerando o que estabelece o Processo de Licitação Pregão 

Presencial 003/2017, Adjudicado e Homologado em 05/05/2017, Contrato Assinado em 

05/05/2016 no Valor de R$ 469.765,53 (Quatrocentos e Sessenta e Nove Mil, Setecentos 

e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos). 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada Locação de Veículos mensal, para 

atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Teodoro Sampaio 

conforme especificações constantes no termo de referência (ANEXO I) do Edital do 

Pregão Presencial 003/2017. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

SOLICITAR DA EMPRESA M. PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA a 

disponibilizar para o município os veículos constantes no lote I do Edital acima citado, em 

conformidade com a proposta de preço apresentada pela empresa ora contratada. 

 

CUMPRA-SE E DÊ CIÊNCIA 

 

 

Teodoro Sampaio - Ba, em 08 de Maio de 2017. 

 

 

José Alves Da Cruz  
PREFEITO 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B9A635C2854ABE349B15A7396E3ED40


		2017-05-09T14:35:26-0300




